Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

ItwmiímiéilUéMM Pídácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA 113 DE 29 DE JULHO DE 2022

"Dispõe sobre nomeação de servidora no cargo
comissionado de Chefe de Arquivo e dá outras
providências. *'

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e
em conformidade com a Lei tf 4.365 de 22/12/2021, e alterações:

RESOLVE:

Art. V Nomear a Sra. SANDRA MOREIRA DOS SANTOS FARIAS, para
exercer o Cargo Comissionado de Chefe de Arquivo.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir de 28 de julho do corrente ano.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 29 de julho de 2022.

to o>

W loAJ

o
•to o „
o-D -a ̂

y S.
01 <3n

c  <0 0
<■ m

o<^ ro CO

CO COEtf) fO o
o  y

IRADA SILVA FILtPEDRO FERl^IRADA SILVA FILHO
(Pedro Filho) Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

o li
ti to

(/) <0

o TO
ca c

13 TO
O.

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcns.mt.lcg.hr- flicom/canmrabnrraclogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camarai^barradogarCHS.mt.leg.br / rh^^barradogarcas.mt.lcg.br